
Berteologi Kontekstual
Ditengah Jemaat Yang

Merindukan Kehadiran Anak
Ditengah-Tengah Keluarga Dan

Hubungannya Dengan
1Korintus 7 : 40

by Jeicca Melati Siregar

Submission date: 29-May-2024 09:49AM (UTC+0700)
Submission ID: 2390450878
File name: TRI_TUNGGAL_-VOL._2,_NO._3_Agustus_2024_Hal_61-69.pdf
(1.27M)
Word count: 2955
Character count: 18157



10

14
20



17

21



1
1

2

3

8

13

18

19



5



3

6

22

23



4

9

12



11



1

8

13

15

16



4

7

9

11

12



16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Berteologi Kontekstual Ditengah Jemaat Yang Merindukan
Kehadiran Anak Ditengah-Tengah Keluarga Dan
Hubungannya Dengan 1Korintus 7 : 40
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.iakntarutung.ac.id
Internet Source

edyprayitno.wordpress.com
Internet Source

ejournal-iakn-manado.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

www.rayyanjurnal.com
Internet Source

www.gramedia.com
Internet Source

repo.sttsetia.ac.id
Internet Source

Viarine Pranata, Yanto Paulus Hermanto.
"Peran Gereja dalam Memotivasi Jemaat



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

untuk Mencintai Alkitab", Jurnal Teologi
( JUTEOLOG), 2022
Publication

jip.joln.org
Internet Source

Karunia Tumangger, Kristina Simanjuntak,
Lestari Sinaga, Maria Manurung, Meysa
Nababan, Damayanti Nababan. "REPOSISI
PERAN KELUARGA DALAM MEMBENTUK
KARAKTER ANAK", Jurnal Pendidikan Sosial
dan Humaniora, 2022
Publication

ojs.sttagape.ac.id
Internet Source

ejournal.uin-suska.ac.id
Internet Source

peada.iakn-toraja.ac.id
Internet Source

Submitted to University of Mary
Student Paper

docplayer.info
Internet Source

edoc.pub
Internet Source

ejournal-insancendekia.com
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

media.neliti.com
Internet Source

e-journal.iaknambon.ac.id
Internet Source

journal.apafi.or.id
Internet Source

rsiastellamaris.com
Internet Source

terjemahan-qurratul-uyun.blogspot.com
Internet Source

moam.info
Internet Source


